SUBORBIA

Уважаемый клиент SUBORBIA,

В течении 14 дней вы можете принять решение о сделанной покупке и вернуть/обменять товар в наших розничных магазинах, а также вернуть курьером Почтой России/СДЕК по адресу:
664043 г. Иркутск, БЦ Элит Лайн, Сергеева 3/1, офис 215.
Получатель: Бородин Владимир Вячеславович, номер телефона - 8 (977) 734-82-89.

Кому: ИП Ананьев А.С.
	От:

	Тел:

	Город:

	№ заказа:

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ

	Прошу принять товар

	Сумма покупки

	Дата покупки

	Причина возврата

Прошу вернуть денежные средства на следующие реквизиты:

	Получатель (ФИО)

	Название банка

	Номер карты

Я проинформирован(а), что максимальный срок возврата составляет 14 дней, возврат денежных средств осуществляется тем же способом, каким они были получены за товар. Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, этикетки, ярлыки. В случае выявления дефектов даю согласие на проведение экспертизы.

Дата___________________________			    	Подпись_________________________